АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАНАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от « 2021 г.

§

О размещении информации муниципальными образовательными учреждениями
городского округа «город Якутск» на официальном сайте в сети Интернет

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21
июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации
государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном
сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», письмом Министерства финансов
Республики Саха (Якутия) от 14 января 2015 года № 21-86н-33(84). приказываю:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений городского
округа «город Якутск»

1.1. обеспечить размещение на официальном сайте vvvvw.hus.gov.m в срок до 21
апреля 2021 года следующей информации:

1.1.1. о муниципальном задании на 2021 год;
1.1.2. о плане финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год;
1.1.3. об операциях с целевыми средсгвами из бюджета на 2021 год;
1.2. предоставить информацию об исполнении пункта 1 настоящего приказа в

МКУ ЦБ МОУ.
2. Отделу информационного обеспечения МКУ «Управление образования ГО

«город Якутск» (Лыткина JI.B.):
2.1. разместить настоящий приказ на сайте Управления образования Окружной

администрации города Якутска;
2.2. оказать муниципальным образовательным учреждениям ГО «город Якутск»

техническую поддержку по работе с официальным сайтом www.bus.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Королькову Е.М.,

заместителя начальника МКУ «Управление образования ГО «город Якутск».

А.К. Семенов

Исполнитель Королькова Е.М.

http://www.bus.gov.ru